
 

 
 

Број: 33/2020 
Датум: 03.02.2020. 
 
 
На основу члана 14. Одлуке о оснивању Покрајинског завода за равноправност полова („Сл. лист АП 
Војводине“ бр. 14/04 и бр. 3/06), члана 19. Статута Покрајинског завода за равноправност полова, 
Финансијског плана и годишњег програма рада Покрајинског завода за равноправност полова за 2020. 
годину број: 435/2019 од 27.12.2019. године, Националне стратегије за родну равноправност за 
период 2016. до 2020.  („Сл. гласник РС“ бр. 4/2016), члана 2. Закона о равноправности полова („Сл. 
гласник РС“, бр. 104/2009) и Правилника о условима за доделу бесповратних средстава брачним 
паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом број: 18/2020 од 
23.01.2020. године, директорка Покрајинског завода за равноправност полова доноси: 
  
 

ОДЛУКУ 
О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА БРАЧНИМ ПАРОВИМА НА  

ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ ЗА КУПОВИНУ СЕОСКИХ КУЋА СА ОКУЋНИЦОМ 
 

 
Члан 1. 

 
Укупна средства која се додељују по овом Конкурсу износе  25.000.000,00  динара.  
 

Члан 2. 
 

Пријава на Конкурс за доделу бесповратних средстава брачним паровима на територији АП 
Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом подноси се на прописаном обрасцу. 

Пријава на Конкурс из става 1. овог члана подноси се непосредно Покрајинском Заводу за 
равноправност полова лично или путем поште препорученом пошиљком на адресу: Покрајински 
Завод за равноправност полова, Нови Сад, Бул. Михајла Пупина 6 са назнаком „Конкурс за доделу 
бесповратних средстава брачним паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са 
окућницом'“. 
 
Рок за подношење пријаве је 03.04.2020. године. 

 
 

Члан 3. 
 

Одлуку о додели средстава донеће директорка Завода у складу са Правилником о условима за доделу 
бесповратних средстава брачним паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са 
окућницом. 
 
 

                                                                                                                                          Диана Миловић 
                                                                                                                                     директорка Завода                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                            

 


